
Павлодар ауданының жалпы пайдаланымдағы аудандық маңызы бар автомобиль 
жолдарының тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Павлодар облысы Павлодар аудандық әкімдігінің 2015 жылғы 22 қазандағы № 
301/10 қаулысы. Павлодар облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 25 
қарашада № 4806 болып тіркелді. Күші жойылды - Павлодар облысы Павлодар 
ауданының әкімдігінің 2020 жылғы 24 қарашадағы № 421/11 (алғашқы ресми 
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Павлодар облысы Павлодар ауданының әкімдігінің 
24.11.2020 № 421/11 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) .қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , -баптарына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 17 31 37
шілдедегі "Автомобиль жолдары туралы" Заңының , -баптарына сәйкес 3 13
Павлодар ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Павлодар ауданының жалпы пайдаланымдағы аудандық маңызы бар 
автомобиль жолдарының тізбесі  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғаш ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі А. Бабенко
      КЕЛІСІЛДІ:
      "Павлодар облысының құрылыс,
      жолаушылар көлігі және автомобиль
      жолдары басқармасы" мемлекеттік
      мекемесінің басшысы Д.Қ. Мұстафин
      2015 жылғы "22" қазан

 

Павлодар ауданы әкімдігінің
2015 жылғы "22" қазандағы

№ 301/10 қаулысына
қосымша

Павлодар ауданы бойынша аудандық маңызы бар жалпы
пайдалынымдағы автомобиль жолдарының тізбесі



р/с 
№ Автожолдар атауы

Ж а л п ы  
ұзындығы, 
шақырым

1 2 3

1 Республикалық маңызы бар РФ шекарасы (Омбыға) - Майқапшағай автомобиль 
жолы, Павлодар - Теренкөль автожолының участкесі

Кіре-беріс:

1.1 Жанақала ауылына 1,8

1.2 Набережное ауылына 1

1.3 Мичурино ауылына 2,4

1.4 Госплемстанция ауылына 1,1

1.5 Богдановқа ауылына 0,6

1.6 Аққудық ауылына 0,8

1.7 Луганск ауылына 1,5

1.8 Новочерноярка ауылына 1

1.9 Черноярка ауылына 1,2

1.10 Сычевка ауылына 1,8

1.11 Чернорецк ауылына 0,9

1.12 Достық ауылына 0,5

1.13 Қаракөл ауылына 0,5

1.14 Пресное ауылына 2,7

1.15 Григорьевка - Луганск автожолы 42

1.16 Мичурино - Жамбыл автожолы 7,5

2
Республикалық маңызы бар РФ шекарасы (Семейге) - Майқапшағай автомобиль 
жолы, Павлодар - Аққу автожолының участкесі

Кіре-беріс:

2.1 Новоямышево ауылына 0,8

2.2 Айтым ауылына 1,6

2.3 Қаратоғай ауылына 3,1

2.4 Заря ауылына 0,8

2.5 Подстепное ауылына 0,5

2.6 Бірлік ауылына 1

2.7 Жертумсық ауылына 1,9

2.8 Ольгинка - Новоямышево автожолы 21

3 Республикалық маңызы бар Павлодар - Шарбақты - РФ шекарасы автомобиль 
жолы, Павлодар - Шарбақты автожолының участкесі

Кіре-беріс:

3.1 Красноармейка ауылына 11,6

3.2 Шанды ауылына 1

3.3 Көктөбе ауылына 3,3

4
Республикалық маңызы бар Павлодар - Успенка - РФ шекарасы автомобиль жолы,
Павлодар - Успенка автожолының участкесі



Кіре-беріс:

4.1 Заңғар ауылына 4,1

4.2 Коряковка ауылына 2,2

4.3 Даниловка ауылына 8

4.4 Рождественка ауылына 0,5

4.5 Розовка - Максимовка автожолы 22

4.6 Ефремовка - Луганск автожолы 14

5 Облыстық маңызы бар Павлодар - Шалдай автомобиль жолы, Шақат - Восточное 
автожолының участкесі

Кіре-беріс:

5.1 Шақат ауылына 1,5

5.2 Заозерное ауылына 3,4

5.3 Толыбай ауылына 0,3

5.4 Маралды ауылына 0,2

5.5 Маралды - Ольгинка автожолы 32

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


